МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

24.04.2015г.                      Константиновск                                № 129

О распределении обучающихся в пункты

проведения экзаменов по образовательным
программам  основного общего образования в 2015 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25.12.2013 №1394 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования», приказом Минобразования Ростовской
области от 28.03.2014 № 162  «Об утверждении организационно-

территориальной схемы проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования», приказом

Минобразования Ростовской области от 20.03.2015 № 146 «Об утверждении
мест расположения пунктов проведения экзаменов по образовательным

программам  основного общего образования в 2015 году»  и  в целях

обеспечения организованного проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования
в 2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему распределения обучающихся в пункты проведения

основного государственного экзамена ( далее – ППЭ ОГЭ) (Приложение №1).

2. Утвердить схему распределения обучающихся в пункты проведения

государственного выпускного экзамена по образовательным программам
основного общего образования (далее – ППЭ ГВЭ) (Приложение №2).

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

организаций
3.1.  Информировать участников ГИА и их родителей о местах расположения

и распределении обучающихся в ППЭ ОГЭ и ППЭ ГВЭ.

3.2. Обеспечить доставку обучающихся в пункты проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

              Заведующий                                  С.А. Гапоненко

Приложение № 1 к приказу МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 24.04.2015г. № 129

Схема

распределения обучающихся в ППЭ ОГЭ

№

п/п

Наименование

образовательной

организации, на базе

которой организован

ППЭ ОГЭ

Адрес

образовательной

организации, на

базе которой

организован

ППЭ ОГЭ

Код

ППЭ

Дата

проведения

экзамена

Наименовани

е предмета

Наименование

образовательных

организаций, на

обучающиеся  которых

распределены на

данный ППЭ ОГЭ

Количест

во

обучающ

ихся

Количеств

о

аудиторий

в ППЭ

ОГЭ

1. МБОУ СОШ №1

г.

Константиновск,

ул. 25 Октября,

57

3600

27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ СОШ №1

МБОУ

«Верхнепотаповская

СОШ»

МБОУ

«Ведерниковская

ООШ»

МБОУ «Михайловская

ООШ»

МБОУ

«Нижнежуравская

ООШ»

МБОУ КВСОШ

51

15

16

17

10

6

8

2.

МБОУ СОШ №1

г.

Константиновск,

ул. 25 Октября,

57

3600

29.05.2015г.

Химия  МБОУ СОШ №2 3 2

Информатика

и ИКТ

МБОУ СОШ №2 4 1

Обществозна

ние

МБОУ СОШ №2

МБОУ «Николаевская

СОШ»

МБОУ «Стычновская

23

23

1

4

СОШ»

Литература МБОУ СОШ №2

2 1

3.  МБОУ СОШ №1

г.

Константиновск,

ул. 25 Октября,

57

3600

05.06.2015г.

Физика

МБОУ СОШ №2

2

1

Биология

МБОУ СОШ №2

МБОУ

«Верхнепотаповская

СОШ»

6

1

2

Английский

язык

МБОУ СОШ №2

2 3

4. МБОУ СОШ №2 г.

Константиновск,

ул. Рылеева, 59

3601 27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ СОШ №2

107 9

5.

МБОУ «Гапкинская

СОШ»

Константиновск

ий район,

х. Гапкин,

ул.

Центральная, 40

3602 27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ «Гапкинская

СОШ»

МБОУ «Стычновская

СОШ»

МБОУ «Николаевская

СОШ»

МБОУ «Богоявленская

СОШ»

20

12

62

12

8

Приложение № 2 к приказу МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 24.04.2015г. № 129

Схема

распределения обучающихся в ППЭ ГВЭ

№

п/п

Наименование

образовательной

организации, на базе

которой организован

ППЭ ОГЭ

Адрес

образовательной

организации, на

базе которой

организован

ППЭ ОГЭ

Код

ППЭ

Дата

проведения

экзамена

Наименование

предмета

Наименование

образовательных

организаций, на

обучающиеся

которых

распределены на

данный ППЭ ОГЭ

Количес

тво

обучаю

щихся

Количест

во

аудитори

й в ППЭ

ОГЭ

1.  МБОУ СОШ №1

г.

Константиновск,

ул. 25 Октября,

57

3670

27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ СОШ №1

3

1

2. МБОУ СОШ №2 г.

Константиновск,

ул. Рылеева, 59

3671 27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ СОШ №2

5 1

3.  МБОУ "Ведерниковская

ООШ»

Константиновск

ий район, х.

Ведерников, ул.

Лесная, 37

3674 27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ

"Ведерниковская

ООШ»

1 1

4.

МБОУ КВСОШ

 г.

Константиновск,

ул. 25 Октября,

57

3673 27.05.2015г.

03.06.2015г.

Математика

Русский язык

МБОУ КВСОШ 4 1